

IVFtech ApS

Klintehøj Vænge 3, 3460 Birkerød

CVR-nr. 20 89 23 07

Company reg. no. 20 89 23 07

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2020 - 30. juni 2021

1 July 2020 - 30 June 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Karina Sandager Boserup

Dirigent

Chairman of the meeting

København

Ragnagade 7

2100 København Ø

Tel. 39 48 02 02

www.revipoint.dk

CVR-nr.: 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management commentary</i>	
 Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
<i>Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet <i>The company</i>	IVFtech ApS Klintehøj Vænge 3 3460 Birkerød Telefon: 39402565 <i>Phone</i> Telefax: 39402564 <i>Fax</i> CVR-nr.: 20 89 23 07 <i>Company reg. no.</i> Regnskabsår: 1. juli - 30. juni <i>Financial year: 1 July - 30 June</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Karina Sandager Boserup Kjeld Ivan Nielsen
Direktion <i>Executive board</i>	Karina Sandager Boserup Kjeld Ivan Nielsen
Revision <i>Auditors</i>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	BOSERUP & NIELSEN HOLDING ApS 33148933

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Income statement:		
Bruttofortjeneste		
Gross profit	18.742	16.683
Resultat af primær drift		
Profit from operating activities	6.653	5.927
Finansielle poster, netto		
Net financials	-209	-295
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	5.024	5.214
Balance:		
Statement of financial position:		
Balancesum		
Balance sheet total	19.217	15.194
Investeringer i materielle anlægsaktiver		
Investments in property, plant and equip-ment	374	94
Egenkapital		
Equity	12.165	8.541
Medarbejdere:		
Employees:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere		
Average number of full-time employees	26	26
Nøgletal i %:		
Key figures in %:		
Likviditetsgrad		
Acid test ratio	232,6	195,9
Soliditetsgrad		
Solvency ratio	63,3	56,2
Egenkapitalforrentning		
Return on equity	48,5	87,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<i>Acid test ratio</i>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, formidling, produktion og salg af laboratorieudstyr.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are development, dissemination, production and sale of laboratory equipment.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.742.338 mod 16.682.824 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.024.136 mod 5.213.808 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 18.742.338 against DKK 16.682.824 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 5.012.436 against DKK 5.213.808 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Events subsequent to the financial year

The outbreak of corona virus (COVID-19) presents new challenges and risks for the enterprise. A number of measures have been taken to ensure the health of employees. In connection with the health risks, the outbreak of viruses has led to uncertainty and instability both politically and socially and for the enterprise. Current and any future political and economic measures that may be implemented could cause financial risks related to the enterprise's operations and may possibly limit the enterprise's trading opportunities.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

However, the enterprise's current and planned activities do not give rise to particular financial risks, and the company's cash resources are assessed to be adequately hedged.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste Gross profit	18.742.338	16.682.824
1 Personaleomkostninger Staff costs	-11.788.320	-10.615.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver Depreciation, amortisation, and impairment	-300.947	-140.078
Driftsresultat Operating profit	6.653.071	5.926.880
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder Other financial income from group enterprises	0	5.716
2 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-209.176	-300.283
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	6.443.895	5.632.313
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-1.419.759	-418.505
Årets resultat Net profit or loss for the year	5.024.136	5.213.808
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret Dividend for the financial year	0	1.400.000
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	3.795.856	3.813.808
Overføres til øvrige lovpligtige reserver Transferred to other statutory reserves	1.228.280	0
Disponeret i alt Total allocations and transfers	5.024.136	5.213.808
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb Extraordinary dividend approved after the end of the financial year	4.800.000	0

Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
Non-current assets			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	3.472.872	1.898.154
	Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	3.472.872	1.898.154
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	520.191	430.741
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	520.191	430.741
5	Deposita <i>Deposits</i>	540.000	721.232
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	540.000	721.232
	Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	4.533.063	3.050.127

Balance 30. juni

Statement of financial position 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
Note		2021	2020
Omsætningsaktiver			
Current assets			
Råvarer og hjælpematerialer			
Raw materials and consumables		4.810.595	4.085.286
Varer under fremstilling			
Work in progress		115.971	121.386
Fremstillede varer og handelsvarer			
Manufactured goods and trade goods		811.972	1.726.917
Varebeholdninger i alt			
Total inventories		5.738.538	5.933.589
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			
Trade debtors		8.281.855	4.581.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Receivables from group enterprises		18.750	967.559
Andre tilgodehavender			
Other receivables		481.612	445.331
Periodeafgrænsningsposter			
Prepayments and accrued income		0	145.077
Tilgodehavender i alt			
Total receivables		8.782.217	6.139.574
Likvide beholdninger			
Available funds		163.542	71.082
Omsætningsaktiver i alt			
Total current assets		14.684.297	12.144.245
Aktiver i alt			
Total assets		19.217.360	15.194.372

Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Note		2021	2020
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
Virksomhedskapital			
<i>Contributed capital</i>		252.000	252.000
Reserve for udviklingsomkostninger			
<i>Reserve for development expenditure</i>		2.708.840	1.480.560
Overført resultat			
<i>Results brought forward</i>		9.204.355	5.408.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret			
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		0	1.400.000
Egenkapital i alt		12.165.195	8.541.058
<i>Total equity</i>			
Hensatte forpligtelser			
<i>Provisions</i>			
Hensættelser til udskudt skat			
<i>Provisions for deferred tax</i>		738.019	452.624
Hensatte forpligtelser i alt		738.019	452.624
<i>Total provisions</i>			
Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities other than provisions</i>			

Balance 30. juni

Statement of financial position 30 June

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Note		2021	2020
	Gæld til pengeinstitutter		
	<i>Bank debts</i>	3.140	1.519.079
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	<i>Trade creditors</i>	1.396.501	2.014.038
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	<i>Payables to group enterprises</i>	21.876	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
	<i>Tax payables to group enterprises</i>	1.134.364	28.204
	Anden gæld		
	<i>Other payables</i>	3.758.265	2.639.369
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	6.314.146	6.200.690
	Gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total liabilities other than provisions</i>	6.314.146	6.200.690
	Passiver i alt		
	<i>Total equity and liabilities</i>	19.217.360	15.194.372

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

7 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2020					
<i>Equity 1 July 2020</i>	252.000	1.480.560	5.408.498	1.400.000	8.541.058
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	3.795.856	0	3.795.856
Reserve for udviklingsomkostninger					
<i>Reserve for development costs</i>	0	1.228.280	0	0	1.228.280
	252.000	2.708.840	9.204.354	0	12.165.194

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	10.556.382	9.517.340
Pensioner		
Pension costs	1.045.863	882.739
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	186.075	215.787
	11.788.320	10.615.866
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	26	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	209.176	300.283
	209.176	300.283

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	30/6 2021	30/6 2020
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. juli 2020		
<i>Cost 1 July 2020</i>	1.898.154	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	1.647.808	1.898.154
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-67.962	0
Kostpris 30. juni 2021	3.478.000	1.898.154
<i>Cost 30 June 2021</i>		
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-5.128	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-5.128	0
<i>Amortisation and writedown 30 June 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.472.872	1.898.154
<i>Carrying amount, 30 June 2021</i>		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	30/6 2021	30/6 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. juli 2020		
<i>Cost 1 July 2020</i>	1.027.329	933.566
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	373.545	93.763
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-213.885	0
Kostpris 30. juni 2021	1.186.989	1.027.329
<i>Cost 30 June 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		
<i>Depreciation and writedown 1 July 2020</i>	-596.588	-456.510
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-183.501	-140.078
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	113.291	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-666.798	-596.588
<i>Depreciation and writedown 30 June 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	520.191	430.741
<i>Carrying amount, 30 June 2021</i>		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. juli 2020		
<i>Cost 1 July 2020</i>	721.232	51.075
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	670.157
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-181.232</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021		
<i>Cost 30 June 2021</i>	<u>540.000</u>	<u>721.232</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		
<i>Carrying amount, 30 June 2021</i>	<u>540.000</u>	<u>721.232</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer/varedebitorer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 8.282 t.kr.

For bank loans the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 3.000,000. This security comprises trade debtors, stating the carrying amounts: 8.281.855.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 202 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.010 t.kr.

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 202,000. The leases have 60 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 1.010.000.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boserup & Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 33148933 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Boserup & Nielsen Holding ApS, company reg. no 33148933 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.